
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2018/19

Herren-Bezirksklasse 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.07.01.2019 20:10 (2) BTW Bünde TTG Windheim-Neuenknick 9:3
Fr. 11.01.2019 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
SV Bavenhausen
TTC Rödinghausen II
TTC Enger II

TG Herford
VfB Fichte Bielefeld
TTC Mennighüffen II
ESV Bielefeld II
TSVE 1890 Bielefeld II

9:3
3:9
3:9
9:7
9:4

Di. 22.01.2019 20:00 (1) TSVE 1890 Bielefeld II BTW Bünde 7:9
Do. 24.01.2019 20:00 (1) ESV Bielefeld II SV Bavenhausen 6:9
Fr. 25.01.2019 19:45 (3)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Mennighüffen II
TTG Windheim-Neuenknick
TTC Rödinghausen II

TTC Enger II
SuS Veltheim
TuS Lohe

9:4
9:7
3:9

Mo.28.01.2019 20:05 (2) BTW Bünde TTC Mennighüffen II 1:9
Fr. 01.02.2019 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 v (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
TTC Enger II
TG Herford
SV Bavenhausen

VfB Fichte Bielefeld
TSVE 1890 Bielefeld II
ESV Bielefeld II
TTG Windheim-Neuenknick
TTC Rödinghausen II

9:5
4:9
9:3
9:4
9:6

Mo.04.02.2019 20:00 v (1) SV Bavenhausen TuS Lohe 3:9
Di. 05.02.2019 20:00 (1) TSVE 1890 Bielefeld II TG Herford 9:3
Do. 07.02.2019 20:00 (1) ESV Bielefeld II BTW Bünde 8:8
Fr. 08.02.2019 20:00 (3)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Mennighüffen II
TTC Rödinghausen II
TTG Windheim-Neuenknick

SuS Veltheim
TTC Enger II
VfB Fichte Bielefeld

9:0
6:9
5:9

Mo.11.02.2019 20:00 (2) BTW Bünde TTC Rödinghausen II 9:3
Fr. 15.02.2019 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
TG Herford
VfB Fichte Bielefeld

TTG Windheim-Neuenknick
ESV Bielefeld II
TTC Mennighüffen II
TSVE 1890 Bielefeld II

9:1
9:6
9:6
1:9

Di. 19.02.2019 20:00 (1)
20:00 v (1)

TSVE 1890 Bielefeld II
TTC Enger II

TTG Windheim-Neuenknick
TuS Lohe

9:0
9:3

Do. 21.02.2019 20:00 (1) ESV Bielefeld II TG Herford 9:4
Fr. 22.02.2019 19:45 (1)

19:45 t/v (1)
19:50 (3)

SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTC Mennighüffen II

BTW Bünde
TTC Rödinghausen II
VfB Fichte Bielefeld

7:9
3:9
9:1

Fr. 01.03.2019 20:00 t/v (1) TTC Enger II BTW Bünde 9:4
Mo.04.03.2019 20:00 t/v (1) SV Bavenhausen SuS Veltheim 9:3
Fr. 08.03.2019 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
TG Herford
VfB Fichte Bielefeld
TTG Windheim-Neuenknick

TSVE 1890 Bielefeld II
TTC Rödinghausen II
ESV Bielefeld II
TTC Mennighüffen II

9:1
9:5

9:0 W
9:7

Mo.11.03.2019 20:10 (2) BTW Bünde TuS Lohe 9:6
Do. 14.03.2019 20:00 (1) ESV Bielefeld II TTG Windheim-Neuenknick 9:6
Fr. 15.03.2019 19:45 (1)

19:50 (3)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bavenhausen
TTC Mennighüffen II
TTC Rödinghausen II
TTC Enger II

TG Herford
TSVE 1890 Bielefeld II
VfB Fichte Bielefeld
SuS Veltheim

9:6
9:1
9:1
9:2

Di. 19.03.2019 20:00 (1) TSVE 1890 Bielefeld II ESV Bielefeld II 8:8
Fr. 22.03.2019 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:10 (1)
20:15 (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
VfB Fichte Bielefeld
TG Herford
TTG Windheim-Neuenknick

TTC Mennighüffen II
BTW Bünde
SV Bavenhausen
TTC Enger II
TTC Rödinghausen II

9:3
4:9
8:8
2:9
9:5

Mo.25.03.2019 20:05 (2) BTW Bünde TG Herford 9:5
Di. 26.03.2019 20:00 v (1) TTC Enger II SV Bavenhausen 9:2
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Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2018/19

Herren-Bezirksklasse 1
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.03.2019 20:00 (1) ESV Bielefeld II TTC Mennighüffen II 3:9
Fr. 29.03.2019 19:45 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTC Enger II
TTC Rödinghausen II

TTG Windheim-Neuenknick
TuS Lohe
VfB Fichte Bielefeld
TSVE 1890 Bielefeld II

8:8
1:9
9:5
9:0

Sa. 30.03.2019 18:00 v (1) VfB Fichte Bielefeld TG Herford 9:5
Di. 02.04.2019 20:00 (1) TSVE 1890 Bielefeld II SV Bavenhausen 9:3
Fr. 05.04.2019 19:30 (1)

19:55 (3)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TuS Lohe
TTC Mennighüffen II
VfB Fichte Bielefeld
TG Herford
TTG Windheim-Neuenknick

ESV Bielefeld II
TTC Rödinghausen II
BTW Bünde
SuS Veltheim
TTC Enger II

9:3
9:4
9:6
9:7
6:9
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